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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82326009E

2. Data e Regjistrimit 26/11/2018
3. Emri i Subjektit MBC Multi Business Center
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/201825/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Kavajes", Qendra e 
Biznesit, Pallati 13 katesh Godina Raiffeisen Bank Qendrore, 
Shk 6, Ap 15. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Call Center dhe operatore telefonike. Sherbime call center 

inbound dhe outbound; Agrikulture dhe Agriturizem; 
Turizem; Tregtim,Import-Eksporti me shumice dhe pakice te 
produkteve te llojeve te ndryshme; Aktivitet shit-blerje te 
pasurive te lujateshme dhe te paluajteshme ne pergjithesi, 
sipas percaktimeve ligjore dhe perkufizimeve te tyre; 
Ndertime te llojeve te ndryshme, ne fushen imobiliare ne 
pergjithesi, rikonstruksioni, instalime elektrike, restaurimi, 
mirembajtje, qiradhenie, menaxhim dhe administrim te 
aseteve te pasurive te patundshme, ndertime me qellime 
banimi, industriale, civile, per llogari personale ose per 
llogari te paleve te treta; Ofrimi i konsulences per bizneset, 
strategjike dhe menaxheriale ne te gjitha format dhe sektoret 
e saj; Ofrimi i sherbimeve qe lidhen me sferen e menaxhimit, 
qe kane te bejne vecanerisht me organizmin e shoqerive, 
trajnimin e personleit, financat dhe kontrollin e adminstrimit, 
si dhe zhvillimi i planeve te biznesit e ne pergjithesi cdo 
mundesi zhvillimi per investimet e reja; Mbledhja e te 
dhenave, te saj apo te te treteve, perpunimi i tyre, 
organizimin e sistemeve te kontabilitetit ne formen 
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tradicionale dhe elektronike per llogari te kompanive, te 
tregtareve ose te privateve, kontrolli teknik i shoqerive si dhe 
aktivitet tjeter i ngjashem me to, me perjashtim te shprehur te 
te gjitha aktiviteteve qe ligji i rezervon per profesionet e lira; 
Studimin, projektimin, zhvillimn dhe ofrimin e sherbimeve 
marketing, web marketing, infomacione, hulumtime te tregut 
dhe perpunimin e te dhenave; Konceptimin, projektimin, 
krijimin dhe adminstrimin e faqeve dhe, portaleve; Hartimi 
zbatimi dhe menaxhimi ne emer te paleve te treta per 
sherbimet e-commerce ne internet dhe per publikimet 
elektronike ne pergjithesi; Studimi, hartimi dhe realizimi i 
reklamave dhe fushatave publicitare ne pergjithesi, si per 
kompanine dhe per te gjithe ata qe jane pjese e saj, si dhe me 
kerkese te individieve, te bizneseve, enteve apo te subjekteve 
te tjera ne pergjithesi edhe jo ortake, qe do te kryhen pa 
kufizim mjetesh dhe/ose menyrash, me perjashtim te atyre te 
percaktuara nga "Autoriteti"; Prodhimin, zhvillimin dhe 
shitjen e software-ve dhe te sistemeve te informacionit ne 
pergjithesi; Ofrimin e studimeve te fizibilitetit: hulumtimi, 
konsultimi, projektimi, kolaudimet teknike dhe 
administrative statike, menaxhim projektesh dhe ndertimi, 
studimi i ndikimeve ne mjedis, ne fushat e meposhteme: 
arkitekture dhe struktura urbanistike, mjedisore dhe peisazhi: 
sherbime konsulence shkencore dhe teknike; testimi teknik 
dhe analiza, sisteme transporti; sistemet teknologjike. Edhe 
ne sektorin e grumbullimit perpunimit te mbetjeve organike 
dhe inorganike dhe trasformimin e mundshem ne produkt 
energjitik, gaz, energji elektrike etj, per impiantet e veta dhe 
per te trete; Sherbime inxhinierike ne pergjithesi ; Kryerja e 
studimeve, hulumtim, realizmi i ekspertizave teknike dhe 
kostove te lidhura me territorin, si ne aspektin e kushteve 
fizike-gjeografike dhe ekologjike ashtu edhe ne aspektin 
socio-ekonomik dhe te transportit; Sherbimet e lidhura me 
studimin, menaxhimin, optimizimin dhe planifikimin e 
rrjeteve te infrastruktures se transportit, duke perfshire edhe 
perzgjedhjen e personelit te pershtatshem per realizimin e 
tyre; Tregtimin e studimeve, hulumtimeve dhe publikimeve 
ne te gjitha fushat e pershkruara me lart; Pjesmarrja ne 
tendera te organizuara nga institutcionet shteterore per 
kryerjen punimeve dhe/ose sherbimeve qe lidhen me 
objektin e veprimtarise se shoqerise; Kerkimi i dokumentave 
prane zyrave publike, dhe organizmi i kurseve te trajnimit ne 
fushen elektronike, kompjuterike, ligjore, administrative,  
fiskale, tregtare, dhe te biznesit; Te marre dhe te disponoje 
patenta dhe te ushtroje te drejtat e pronesise industriale dhe 
tregtare; Te kryeje aktivitete te ndermjetesimit ne pergjithesi; 
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Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet qe synojne 
komercializimin e sherbimeve dhe produkteve te perfshira ne 
objektin e shoqerise, si dhe duke dhene, per kete qellim, te 
drejta agjensie dhe perfaqesimi; Shoqeria mund t'ia delegoje 
agjensive apo subjekteve te regjistrauar ne shoqeri, 
komisionet, perfaqesimet, me ose pa depozite, dhe te drejten 
per te blere, shitur, te perdore dhe transferoje patenta, 
teknologji dhe know-how, si dhe te gjithe sherbimet e 
perfshira ne objektin e veprimtarise. Permbushja dhe 
promovimi i hulumtimit te tregut dhe perpunimi i te dhenave 
per llogari te veten ose per pale te treta, te jap dhe te marre 
licensat e shfrytezimit komercial si dhe te kryej te gjitha 
operacionet tregtare (perfshire ketu edhe import-eksport) , 
financiare, te pasruive te luajteshme dhe te palujateshme, te 
nevojshme dhe/ose te dobishme per arritjen e qellimeve te 
shoqerise;Shoqeria mund te kryeje veprimtari agjencie dhe 
perfaqesimi;Shoqeria mund edhe te permbushe, ne 
cfaredolloj forme te gjitha aktivitetet e nevojshme, te 
dobishme ose te mundshme per arritjen e objektit te 
veprimtarise, sidoqofte duke respektuar plotesisht normat e 
ligjit dhe mund te marre drejtperdrejt ashtu edhe jo 
drejtperdrejt, ne Shqiperi ose jashte saj, pjesmarrje ne 
shoqeri me qellime te ngjashme, analoge dhe plotesuese, te 
marri pjese ne konsorciume, grupime apo bashkime te 
perkohshme te shoqerive; Shoqeria mund te lidhe 
marreveshje me shoqeri te tjera, shoqata, institucione ose 
individe ne pergjithesi, te cilat sherbejne per arritjen e 
qellimeve te shoqerise; 
Saverio Iandiorio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2018                Deri: 24/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaverioIandiorio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: MBC Multi Business Center
E-Mail: siandiorio@gmail.com  



4

Telefon: 0699771933  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-015491-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157634-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 01.04.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AB21B2-AFBF-4D87-A4B1-0E8644784428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432F5E0B-DD60-4D0E-A8FB-355E78B8B125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795E1698-0748-4099-B39E-54B93046D662

